
Možnost ochutnávky místních 
vín na vybraných vinicích.

Jedinečné polohy poskytují 
nevšední výhledy na město Prahu.

Památkově chráněná území, 
některá veřejnosti běžně nepřístupná.

Možnost ochutnávky místních 
vín na vybraných vinicích.

Jedinečné polohy poskytují 
nevšední výhledy na město Prahu.

Památkově chráněná území, 
některá veřejnosti běžně nepřístupná.

Městské i soukromé vinice 
otevřou své brány.
Městské i soukromé vinice 
otevřou své brány.

Modřanská vinice
Chuchelská 1, 143 00 Praha 4 - Modřany

50°00‘39.5“N 14°24‘13.3“E

Nejstarší zmínka o vinicích v Modřanech je uvedena 
v listině českého knížete Soběslava II. z roku 1178. 
Vinice na jižním svahu podél Vltavy tenkrát daroval 
Vyšehradské kapitule. Její práva později potvrdil  
i Karel IV. v roce 1356. Během staletí byla vinice,  
dříve nazývaná „Arcibiskupská“, pronajímána i prodána. 
Zažila roky úrodné i devastující. Za mrazů v únoru  
roku 1929 zcela vymrzla. V roce 1987 ji obnovili 
členové Českého zahrádkářského svazu, kteří dodnes 
pečují o historické i novodobé odrůdy keřů révy vinné 
na ploše 1,1 ha.

MHD spojení:  Tramvaj – 3, 17, 21 (Modřanská škola) 
Autobus – 117 (Modřanská škola)

Hlavní město Praha připravilo projekt, jehož 
cílem je zaměřit pozornost obyvatel Prahy a jejích 
návštěvníků na lokality pražských vinic, které jsou 
dosud v povědomí turistů i rezidentů hlavního města 
zapsány jen okrajově. Je málo známým faktem, že 
město Praha je s prvními viničnými tratěmi historicky 
úzce spjato již od dob kníže Václava, který podle 
legendy založil a osobně obdělával vinici na jižním 
svahu pod Pražským hradem, dnes známou jako 
Svatováclavská vinice. 

Na příkladu vinic dnes již úplně zaniklých 
a zplanělých, ale také a zejména těch, které jsou 
péčí svých nových, často soukromých, majitelů 
znovu kříšeny k životu, je možné si uvědomit, 
jak je organismus města těmito zelenými oázami 
protkán a jak významný je dlouhodobý vliv těchto 
nenápadných míst na kultivaci charakteru krajiny 
hlavního města.

Jedinečné polohy těchto zelených částí Prahy, 
z nichž některé jsou památkově chráněnými 
územími, veřejnosti běžně nepřístupnými, navíc 
poskytují nevšední výhledy na město. Cílem tohoto 
nového projektu je pomoci zviditelnit či znovuobjevit 
jednotlivé pražské vinice a zároveň představit jejich 
historii, současnost, ale i plány do budoucnosti 
a autenticitu jimi produkovaných vín. 

Více informací získáte na: www.prazskevinice.cz. 

vinice Albertov
Horská 453/7, 128 00 Praha 2 - Nové Město

50°03‘57.3“N 14°25‘23.8“E 

Albertovské stráně pod vrchem Větrovem se nachází 
na okraji Nového města pražského, které v roce 1348 
založil Karel IV. Jižní svah Nuselského údolí naproti 
Vyšehradu poskytuje vhodné podmínky pro pěstování 
révy vinné, což podtrhuje původní jméno potoka Botiče, 
Vinný potok. Roku 2009 byla uvnitř dochovaných hradeb 
obnovena část vinice a postaven romantický altán. 
Na úpatí nejvyššího bodu Nového města pražského, 
kterým je Karlov, tak vzniklo příjemné místo k odpočinku 
a zároveň připomínka někdejšího rozmachu pražského 
vinohradnictví. 

MHD spojení:  Tramvaj – 3, 7, 14, 17, 18, 24 (Ostrčilovo náměstí)

vinice Máchalka
Prosecká 430/36, 190 00 Praha 9 - Prosek 

50°06‘53.2“N 14°29‘22.7“E 

Na území mezi dnešními pražskými částmi Vysočany 
a Prosek jsou vinice doloženy již na počátku  
12. století, v lokalitě zvané „Pod Prosíkem“. Dnešní 
jméno vinice získala po svém posledním majiteli, 
Josefu Máchalovi. Dvacáté století vinici na malebném 
svahu nepřálo a réva byla tehdy nahrazena 
meruňkovým sadem. Od roku 1996 se obnově 
vinice věnuje Vinařské družstvo svatý Václav spolu 
s městskou částí Praha 9. Od roku 2000 na terasách 
udržují genový fond. Dnes má viniční trať Máchalka 
rozlohu 1,9 ha osázené plochy. 

MHD spojení:  Autobus – 140, 185, 302 (Kelerka) 

vinice Baba
Nad Paťankou 2473/12, 160 00 Praha 6 - Dejvice

50°06‘55.2“N 14°23‘21.7“E 

Skalnatý vrch Baba vyčnívající na levém břehu Vltavy 
byl osídlen již od mladší doby kamenné. Vinice 
na břidlicovém skalním útvaru byla založena roku 1562. 
Roku 1650 byl novým majitelem vystavěn letohrádek 
s viničním lisem. Zda zřícenina, romanticky upravená 
v roce 1858, krášlící skalku dodnes, je pozůstatkem 
původního letohrádku či kaple, není jisté. Vinice 
byla majetkem soukromým i státním a dnes je opět 
v soukromých rukách. Po jednom z majitelů se nazývala 
Magurka a později Majorka. Dnes je viniční trať Baba 
certifikována jako ekologická produkce.

MHD spojení:  Autobus – 131 (Juliska), 107, 116, 147, 160, 340,  
350, 355 (Hydrologický ústav)

Vyšehradská kapitula
K Rotundě 100/10, 120 00 Praha 2 - Vyšehrad

50°03‘48.6“N 14°25‘11.0“E 

Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla 
na Vyšehradě byla založena prvním českým králem 
Vratislavem kolem roku 1070. Kapitula byla přímo 
podřízena papežské kurii. Významná církevní instituce 
v minulosti vlastnila rozsáhlé pozemky včetně vinic. 
Připomínkou dávné tradice je vinice v zahradě 
Nového děkanství, která má 162 keře révy vinné 
vysazené do 8 řádků.

MHD spojení:   Metro C (Vyšehrad)  
Tramvaj – 2, 3, 7, 17, 21 (Výtoň), 7, 14, 18, 24 
(Albertov) 
Přívoz P5

vinice pod Strahovským klášterem
Strahovské nádvoří 1/132, 118 01 Praha 1 - Hradčany

50°05‘13.5“N 14°23‘25.3“E

Tato nevelká vinice s vyhlídkou je součástí zahrad 
Strahovského kláštera, které se rozprostírají ve svahu 
u jižní strany konventu mezi ulicemi Úvoz a Strahovská, 
v dolní části je ohraničena ul. Vlašskou, v horní části sahá 
k Hladové zdi. Vyhlídka s vinicí navazuje na Opatskou 
zahradu s letní zahradní restaurací a v současnosti se 
tu pěstuje odrůda Hibernal. Réva vinná se na území 
Strahovské zahrady pěstovala již před rokem 1143, kdy 
byl zdejší klášter premonstrátů založen. Zahrada společně 
se Strahovským premonstrátským klášterem je od roku 
1989 chráněna jako národní kulturní památka. Horní část 
nad vyhlídkovou cestou Raoula Wallenberga patří klášteru 
a dolní část rozkládající se pod touto cestou je majetkem 
hl. města Prahy.

MHD spojení: Tramvaj – 22, 23 (Pohořelec)

NKP Vyšehrad 
Staré purkrabství
V Pevnosti 159/5b, 120 00 Praha 2 - Vyšehrad

50°03‘47.3“N 14°25‘01.4“E

Na strmé skále nad Vltavou vzkvétalo v polovině 
10. století raně středověké hradiště, bájný Vyšehrad. 
V 11. století zde sídlil první český král Vratislav I. 
O tři století později nechal Karel IV. založit na jižních 
svazích vinohrady. Réva vinná se tu pěstovala až 
do konce 17. století, kdy bylo území královského 
paláce proměněno v barokní vojenskou pevnost. 
Tradice středověkého vinohradnictví se na Vyšehrad 
vrátila opět po třech stoletích. V roce 2006 vznikly 
v jihozápadní části Vyšehradu, u Starého purkrabství, 
tři malé vinice. Všechny jsou střešními zahradami  
nad pozůstatky někdejších palácových budov.

MHD spojení: Metro C – stanice Vyšehrad 

vinice Svatojánská
Strahovské nádvoří 1/132, 118 01 Praha 1 - Hradčany

50°05‘15.9“N 14°23‘31.1“E 

Réva vinná se na území Strahovské zahrady pěstovala 
již před rokem 1143, kdy byl založen Strahovský klášter 
premonstrátů. Postupem času byly petřínské vinice 
rozšiřovány. Část obhospodařovali sami premonstráti 
a část jich pronajímali nájemcům. Během válečných let 
(husitské války, třicetiletá válka, válka o rakouské dědictví) 
byly vinice i štěpnice zcela zničeny, ale pokaždé se je 
podařilo znovu obnovit. Zanikly až během 19. století 
a zachoval se pouze viniční lis ve zdi Úvozu. Oddělení 
péče o zeleň MHMP obnovilo část vinice kolem tohoto 
lisu v roce 2011.

MHD spojení: Tramvaj – 22, 23 (Pohořelec)

vinice Pod Vyšehradem
Podolské nábřeží 157, 140 00 Praha 4 - Podolí 

50°03‘46.0“N 14°25‘05.6“E

Ústav pro péči o matku a dítě, známý jako 
Podolská porodnice, se specializuje na poskytování 
péče v oblasti porodnictví a novorozenců. Ústav 
sídlí v komplexu budov, které byly vystaveny 
v letech 1910 až 1914. Areál porodnice je 
součástí Pražské památkové rezervace. Na jižním 
svahu přímo pod hradbami barokní pevnosti 
Vyšehrad byla založena vinice. V letech 2012  
až 2015 zde bylo vysazeno 197 keřů révy vinné.

MHD spojení:  Tramvaj – 2, 3, 17, 21 (Podolská vodárna) 
Autobus – 134 (Podolská vodárna)

WCWC�WC�

WC� WC� WC�

WC� �

PRAŽSKÉ
VINICE

putování vinicemi hlavního města

www.prazskevinice.cz
Uvedené služby jsou dostupné 

v blízkosti dané vinice.



vinice Grébovka
Havlíčkovy sady, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

50°04‘06.9“N 14°26‘39.8“E

V Havlíčkových sadech, na jižním svahu nad 
potokem Botičem, leží památkově chráněná 
vinice Grébovka. Vinice zde byla již v době Karla 
IV. Na konci 19. století si nechal nad svahem 
osázeným révou vinnou zbudovat vilu pražský 
podnikatel Moritz Gröbe. Ve 20. století vinici 
několikrát hrozil zánik. Od roku 1999 jsou sady 
ve správě městské části Praha 2 a při jejich 
rekonstrukci Praha 2 vinici o rozloze 1,7 ha 
zachránila, stejně jako ceněný dřevěný Viniční 
altán.

MHD spojení:  Tramvaj – 4, 13, 22 (Jana Masaryka) 
Metro A (Náměstí Míru)

vinice sv. Kláry 
Trojská 800/196, 170 00 Praha 7 - Troja 

50°07‘03.3“N 14°24‘54.5“E

Vinohradnickou činnost v Troji poprvé připomíná listina 
sepsaná kolem roku 1228, v níž jsou zmínky o majetku 
kláštera svatého Jiří na Pražském hradě. Vinice později 
náležela k Trojskému zámku vystavěnému v letech 1678  
až 1685, v jehož rozlehlých zámeckých sklepích byly hrozny 
zpracovávány. Od zámku vedla cesta na vrchol viniční tratě 
ke kapli, kterou zámecká paní Klára Bernardina, svobodná 
paní z Malzanu, nechala zasvětit své patronce sv. Kláře. 
Vinice svaté Kláry patří mezi památkově chráněná území 
v Praze a od roku 1995 je v péči Botanické zahrady  
hl. m. Prahy. Rozlohou 3,5 ha se řadí mezi největší viniční 
tratě v Praze.

MHD spojení:  Autobus – 112 (Zoologická zahrada/Botanická zahrada 
Troja nebo Kovárna), 236 (Zoologická zahrada/
Botanická zahrada Troja), 144 a 102 (Na Pazderce)

vinice Salabka 
K Bohnicím 849/2a, 170 00 Praha 7 – Troja 

50°07‘15.8“N 14°24‘35.0“E

Jihozápadní svah na pravém břehu Vltavy býval 
součástí rozsáhlých vinic. O tom, že se tu réva vinná 
pěstuje s tradicí téměř 800 let, vypovídají dokumenty 
uložené v archivech kláštera svatého Jiří na Pražském 
hradě. Zdejší usedlost, dnes chráněná kulturní 
památka, má základy v 16. století. Vinice získala své 
dnešní jméno po Janu Kašparu Salabovi, který je 
jako majitel zaznamenán roku 1769. Mezi vlastníky 
v historii bylo i pražské purkrabství a víno ze zdejších 
vinic putovalo na královský dvůr. Dnes je Salabka 
největší pražskou vinicí.

MHD spojení:  Autobus – 112 (Zoologická zahrada),  
236 (Botanická zahrada Troja)

Svatováclavská vinice
Staré zámecké schody 6/251, 

118 00 Praha 1 – Malá Strana

50°05‘32.2“N 14°24‘28.3“E

Vinici na jižním svahu pod Pražským hradem dle legendy 
založil kníže Václav již počátkem 10. století a sám ji obdělával. 
Richterova vila vybudovaná v klasicistním stylu v letech 1832 
až 1835 podle návrhu architekta Josefa Klementa Peschky 
je národní kulturní památkou. Vinice delší dobu pustla a vila 
poskytovala útočiště institucím i jednotlivcům podle právě 
aktuálního režimu. Roku 1992 připadla vila Správě Pražského 
hradu a od roku 2008 je celý areál pronajat soukromému 
provozovateli, který provedl velkorysou obnovu vinice i vily 
a krásné místo nad Prahou zpřístupnil veřejnosti.

MHD spojení:  Metro A (Malostranská)  
Tramvaj – 2, 12, 15, 18, 20, 22, 23 (Malostranská) 
 

WC

WC

WC

WC

V Cibulkách

Ch
otkova

U

K
pérovně

To
b
ru
ck
á

Ke

K
ul
iš
c
e

Na Chodovci

Boleslavova

K
e
K
a
rlo
v
u

K
ře

jp s

k
é
h
o

N
a

Z
líc

ho
vě

P
o

d
P

aťa
nko

u

Sobor ská

Na Florenci

Pitterova

Prod
lo

užená

S
ta

r o
stra

š
n

ická

Lu č n

í

Jažlovick

á

K
vodě

B
o

h
d

a
le

cká

Na
srp ečk

u

E
xn

ár
ov

a

Pod šancemi

Čer n é h o

K
o

vá
ků

Na
pěšinách

F
e

t ro
v

ská

PodD
ěv

ínem

M a
rk

é
ts

ká

G
ončarenkova

Jihlavská

Nad st
rá

ní

K

Bo

rovíčku

N
a

Farkách

Malinová

H
ovorčovická

D
is

ka
řs

k

á

Na Větrníku

P
od

le
 tr

at
i

K vo
dojemu

Milínská

Vostro
vská

L
im

u
zsk

á

B
a

rra
n

d
o

v s
ký

m
.

R
ie

gr
o

vy

sady

N
a

d
Z

á
t iším

Le
da
řs

ká

Mattioliho

Ko sořsk á

K
e

sk
lá

rn
ě

B
u

b
e

n
sk

á

Ja
n

a

Rů ž ič k y

S
lu

nn
á

P
e

llé
o

va

Nad
údolím

Pod lipkami

Písečná

Ostrovského

V lučinách

V
a

vř
e

n
ov

a

Libeňský
o

.

U háje

Ke
hrádku

V
zá

po
lí

Zavadilova

Pod plynoje m em
o. Štvanice

N
o

v ý
Z

lích
o

v

H
o
ře

jš
í

n
á

b
ř.

Já
no

š ík
o

va

H
um

polecká

Družstevní

o
ch

oz

R
a

ší
n

o
v

o
 n

á
b
ř.

T
o

p
o

lo
v

á

N
a

M
le

jn
ku

B
e

n
ko

v
a

Peje vové

Nučická

U M ichelského lesa

V
m

okřinách

K
a

m
e

n
ick

á

Vlnitá

K
e

Krči

park

Na Pankráci

V
ršn

í

Arabská

P
rvn

íh
o

p
l u

k u

Mezi rolemi

Hvězdova

KeG
ar á ž

í

m

Mezitraťová

U
 E

le
k

tr
y

S
l u

n ečná

Nad Trojou

Psohlavců

Mošnova

Na Šmuký řce

H
a

v
lí č

k o vy sady

Musílkova

Nad

le
se

m

Pod strání

K
obecním

hájovnám

L
y

sin
s ká

Štic ho
v

a

B
ub

en
eč

sk
á

Na Jezerce

Nad Bořislavkou

Sedlčanská

Lešanská

D
ět

s
ká

Na pláni

U
la

b
o

ra
to
ře

Ch oce

ra
dsk

á

Věkova

kou

Jasmínová

Dubečská

Písnická

L
íp

o
vá

S
tá

rk
o

va

Na př
íko

pě

S
p

K
r álo vská ob ora

B
ín

ova

Plavecká

O v
čá

rs
k

á

Š
iškova

K
rálo

vská

obora

Ji ž n í X

U strže

R
a
js

ká

Železná

L isto va

Troilova

V
tišině

Jiskrova

V
erd

ih
o

Kopečn
á

Botičská

K jezu

V ýs
tu

p
n

í

Pod bání

olská

P

o k

o
jn

á

Ža
te

ck
ý

c
h

Slapská

Tý ns
ká

Laťka

Tichá

S
p

o
je

n
á nám. Bohumila

Hrabala

Křižovnické
nám.

nám. U
svatého Jiří

nám.
Pod Emauzy

Chodovecké
nám.

Haštalské nám.

Betlémské
nám.

nám. Svobody

Komenského
nám.

Dvorecké nám.

N
ad

Tu
rb

ovou

S
k

u
p

o
v

a

N
a 

H
a

rf
ě

T
ěš

n

o

v

Ctěnická

nám. Pod Platanem

Kateřinské
nám.

nám. Omladiny

Pod náměstím

Anenské nám.

Palackého
nám.

nám.
Chuchelských
bojovníků

Krupkovo nám.

Macharovo
nám.

Hollarovo nám.

Tachovské nám.

K sadu

Řezáčovo nám.

Horovo
nám.

Dražického
nám.

nám. Na
Balabence

Košířské nám.

nám. Svatopluka
Čecha

Basilejské nám.

Loretánské
nám.

Sladkovského nám.

nám.
I. P.
Pavlova

Vimperské
nám.

Botevova

Kob
ro

va

Krokova

Jihočeská

D
o

n
sk

á

Fügnerovo nám.

nám. Bořislavka

nám. Na
Farkáně

nám. Na
Santince

nám. Na
stráži

Trhanovské nám.

nám. Jana
Palacha

Jižní
nám.

nám.
Generála
Kutlvašra

Pošepného
nám.

Nedvědovo
nám.

Havlíčkovo nám.

Vršovické nám.

Lyčkovo nám.

Hostivařské
nám.

V
ik

o
va

Klínová

Návršní

V
ikle

fo
va

Na Pučálce

Prokopovo
nám.

Kozinovo
nám.

nám. Prezidenta
Masaryka

Sofijské
nám.

Kutnauerovo nám.

Trnkovo nám.

Vysočanské nám.

Kostnické
nám.

Malešické nám.

Maltézské nám. Mariánské
nám.

Běžná

Š
vábky

Orelská

Tyršova

A
lž

írská

T
ým

lo
va

L
ib

o
r o

v a

Adamova

Tylovo nám.

nám. Josefa
Machka

Petrské nám.

Kříženeckého nám.

nám. Přátelství

Bachmačské nám.

Olšanské nám.

Jiráskovo nám.

Letenské nám.

Kašparovo nám.

Valdštejnské nám.

nám. Winstona
Churchilla

Škroupovo nám.

Smrč in
ská

K
u

rko
v

a

H
áje

ckáD
ě

vín
s ká

Leitzova

Žižkovo
nám.

Branické nám.

Tilleho
nám.

Malé
nám.

Východní
nám.

nám. Interbrigády

nám.
Kinských

Kubánské
nám.

Flemingovo
nám.

Sibiřské
nám.

Švandrlíkovo
nám.

Ortenovo
nám.

Malostranské
nám.

Plaská

M
a

lá

K louži

Te
tín

sk
á

Papírenská

Jemnická

Vodní

Hrozného

Vítězné nám.

nám. 14.
října

nám. Jiřího
z Poděbrad

Senovážné
nám.

Roztylské
nám.

nám.
Míru

nám. Před
bateriemi

nám. Jiřího
z Lobkovic

Hradčanské nám.

Karlínské
nám.

Karlovo
nám.

Václavské
nám.

Na Hřebenkách

U
H

a

r fy

E
rb

e
n

o
v

a

K
a

n
a

d
ská

Jílkova

Strossmayerovo nám.

nám.
Bratří
Synků

Jírovcovo
nám.

Arbesovo nám.

nám. Barikád

Pankrácké nám.

Chaplinovo
nám.

nám. Pod
kaštany

Litochlebské nám.

Kobyliské nám.

Elsnicovo
nám.

nám.
Hrdinů

nám.
Republiky

Puškinovo
nám.

Ja
n

d
o

v a

U lázní

K
řiv

á

Perucká

nám. Mezi
zahrádkami

nám. Curieových

nám. Kosmonautů

nám. Organizace
spojených národů

Ostrčilovo nám.

Obchodní nám.

nám. Dr.
Václava
Holého

Irská

V
 tůn

ích

Srázná

U štěpu

Růžová

V
a

vř
in

ec
ká

Č
e

r n
i c

ká

N
ekázanka

V honu

K dubu

Mydlářka

Miranova

Záry
bská

U
n

á
s

Kosatcová

U bažantnice

S
k

a
lá

ků

K
lá

ro
v

Gutova

H
rd

lič
ko

va
Šperlova

Bílin
ská

Názovská

Na močále

Ctiradova

Podlipného

S
e

ve
rn

í
X

I

U

p apí
rn

y

Tovární

Labská

Š
títová

Klecanská

Bílkova

Paprsková

Přím
ětická

Voká
čova

Borského

Štíbrova

Mist
rovs

ká

Zvonková

Nový Sv ět

Mirotická

Lodnická

Bez
ov

á

Ří ční

V
o

ra
řs

ká

Květná

Ji
třn

í

Kvapilova

V Roháčích

H
ra

d
e

ck
á

Na nivá ch

V
 z

á
le

sí

Klínecká

Kozm íko vaD
udínská

Těšíkova

Piš těkova

Záluské

Truhlá řka

Dlabačov

Jitra
vská

V jezírkách

Ř
íč

a
n

sk
á

V
 luhu

N
a

d
t ra

t í

K
o

lín
s

ká

ě

R
é

vo
v

á

N
a S tír

ce

Trojmezní

H
a

vl
íč

ko
v

a

H
av

lo
vs

ká

T
áhlá

N
á

d
vo

r n
í

B
o

ro
tín

ská

K
o

je
t i c

ká

Na úlehli

U
le

sík
a

P
o

št
o

vs
ká

B
ro

d
sk

é
h

o

Ve

st
ín

u

N
a
d

 što
lo

u

Fr i
čo

v
a

Jiřská

Brixiho

D
u

b
n

o
va

Korytná Do vršku

Přeštická

V
ykáň

ská

K
ě

Jižn
í

IV

Přímá

Libeřská

Na větru

Rašova

H
olyňs ká

Klidn
á

S
eidlova

L
ib

ic
ká

U
Spa

rty

U akátů

K
líčo

va

Chýnovská

Vítězná

Na Groši

vo
dn

í

ická

P
anská

Filo
sofská

T
ro

jský
 m

.

Hrubínova

H
laváčo

va

Zvonická

Šv

ábo va

Č
á

sla
vs

ká

V botanice

S
evřená

Slavíčkova

Hlavova

N

a Opyši

Lísková

M
a

rc

iho

Š
íp

ko
vá

H
ájkova

O
b

ra
taň

ská

B

lat e ns
ká

T
ych

o
n

o
v

a

Farní

N
a

S
k

a
lc

e

Č
enětická

Na pah
orku

K
vě

t in
á
řs k á

Na
úbočí

Krajanská

Nový lesík

A
m

b
ro
ž o

va

Charkovská

Havel
sk

á

Vojenova

P
řík

rá

Hellichova

Zlatnic e

K
azim

írova

D
o
m

ažlická

Křeslická

Albánská

Technická

R
o

zý
n

o
v

a

Kubatova

K
e

s
c h

o
dů

m

K
lín

o
v
e

ck
á

Š
a

fa
ř íkova

Břečťanová

M
ra

tín
ská

Z
á

v
e

s ká

Máchova

M
a

is
e

lo
va

Keblovská

L
ite

v
ská

Nad akáty

Libišská

G
ru

ss
ov

a

Čestmírova

P e rli to
vá

D
ět

s
ký

 o
.

Na

Fiše rce

J e te

lo
v

á

Vydro
va

Oravská

U
kempinku

N
a
 v

rš
íc

h

V
láz ních

ř ní

Nad

d
ra

h
o

u

Uljanovská

Soukupova

Zvolská

Prostřední

Rytí
řsk

á

Příborská

a 
O

uř
ad

y

P
ok

or
né

ho

Lupáčo
va

Z
á

s
a

d
s

ká

V
la

d
yc

ká

K podjezdu

S
u

tt
ne

ro
vé

e
rská

Na Be čvářc
e

N
a

výstupu

S
traš

ín
s

ká

M
aternova

Bílá

Na F
loř

e

Vý hl e
d

o
vá

S
tu

dničko
va

pojky

Bieblova

Pasteurova

Na rovnos t i

D
aim

lerova

Kusá

H
ra

n
ič

n
í

U
 hráze

Nech

vílo
v a

Na příčce

Vltavská

Lannova

B
aden

ih
o

Jakutská

O
tická

A
n

a st á

z
o

va

C
h

o
p

in
o

va

Vitošská

Levobřežní

Za mlýnem

Š
k

o
ls

ká

Přádova

Konojedská

U
 V

lta
vy

pce

Daliborova

Notečská

V
 n

ov
é
 č

tv
rt

i

Zimákova

Č
e

ch
o

va

C
h

le
b

o
v

ická

Štěpánkova

Trojická

C
h

o
de

ck
á

Průchova

B
a
ka

lářsk
á

Košická

Fastrova

Terezí nská

Brigádníků

Pod Jarovem

Omská

N
ovom

eskéh
o

Gabčíkova

Na rolích

Ha l a

s
o

v
a

Ja sn
á

I

Lučištníků

Nad kolonií

S
everní IV

Chrastavská

P
štro

ss o
va

S antoška

Pešlova

Ř
ip

s
ká

K
B

ru
s

ce

Čechtická

Na vršku

U
S

l a
v

ie

Archivní

Jagellonská

Dunovická

Nad

strouh ou

Komárkova

N
a

P
ro

se
ku

U Kublova

E
st

o
n

sk
á

Opatov

i c
k

á

Hlohová

Zikova

Andělo
va

K za stá vce

D
o

le
jš

k o
v

a

L
e

kn

ín ová

Pyšelská

L
ip

o
vá

 a
le

j

Ještědská

M
a

ch
k

o
va

Vnější

Vycpálkova

S
va

to
ví

ts
ká

Chemická

P
la
ň

a

ns
ká

Ke skalkám

P
acajevova

N
a

Březince

S
třeko

vská

Do čtvrti

O
si

ko
vá

Na hřebenech I

K
 v

yh
líd

ce

Š
le

j n
ick

á

Ba

bákova

Janderova

o
v

ky

S
lu
žs

ká

P
od

lysinami

V
o

ly
ňs

ká

Modrého

U
 V

o
rlíků

Daškova

Tréglova

Š
u

s
t o va

U hranic

Azalková

Dostihová

Juárezova

Mikanova

Za
vi

ad
uk

te
m

C
ih

lá ř o va

Záryb
n

ič
n

á

Nad sk á lou

N
a

Podko vce

Pod Juliskou

Šalounova

Celetná

Trnková

V
p

r ů
h

le
d

u

P

o d rovin ou

Na štěpnici

Jih ozápa dní III

N
á
břežn

í

Vajdova

Kálmánova

U Pernikář ky

Ješetická

N
itr

a
n

sk
á

P

od Ba lkánem

U
pr
ůs

ek
u

Niederle
ho

V
bokách II

Olympijská

Bylanská

T
r

ojd
íln

á

Běchovická

Soudní

N
a
 Z

a
tla

n
ce

Vojtíškova

To
ls

té
ho

B
o

h
úň

o
va

vá

M

Pod

vy
h

l íd
k

o
u

U
le

sa

Sartoriova

Sliačská

R
ab

yň
ská

Šimáčkova

Petýrko
va

Loutkářská

S
everní III

Wenzigova

a

Benátská

N
a K
řtině

Jantarová

K
ra

ko
vs

ká

C
h

o
d

s
ká

Lužická

Me jstříkova

V podhájí

V dolích

M
a

c h

u

ldova

K

oulka

K
ovářská

Kon šelská

U pejřárny

Z
á

v i
šo

va

V
la

st y

Hilské

Malletova

P
šenčíkova

Vápencová

Dobrovského

U

Plátenice

K
e

Š
m

e
jk

a
lu

W
o lkerova

V Horkách

Štefkova

Šolín
ova

N a d

Myslíkova

Č
a

jk
o

vské
h

o

Višňo
vá

Pátkova

Nehero

vs
ká

W
ashin

gt
o

n
o

v
a

Krupská

Tr
en

čín
sk

á

Kyselova

Kališnická

U
 n

o
výc

h
 vil

Je
va

ns
ká

Ř č

Líbeznická

K
la

d
sk

á

An

glická

Fráni Šrámka

Mik šo vského

m. legií

Křiš
ťálová

N
a p

ecích

ě

K
ou

lo
va

Veltěžská

O
tra

d
ovic ká

U Gabrielky

Te
ho

vs
ká

Nad hájem

Krymská

C

h
it

tu
s

s
ih

o

P
rašná

G
a

b
in

ov
a

Ke Kamýku

G
e

ol
og

ic
ká

Pechláto
va

N
a

d
 o

lšin
a

m
i

Kouřimská

C
h

o
rva

tská

V
nitřní

No vo ro
ss ijs

k
á

S
everní II

O
le

šs
ká

Nová cesta

Gregorova

Ja
na

 Z
aj

íc
e

P
o

d
R

a
p

id
e

m

V
p
ře

d
p

o
lí

Š
a
ldo

va

enova

C
harle

se de G
aulla

Hládkov

S
ta

m
i c

o
va

Nad spádem

Nad Kundratkou

U
P

ra
šn

é
h

o
m

o
s

tu

U

kříže

í

N
a

h
lí d

c e

Proutěná

Jezdecká

N
a

La

b
u
ťc

e
I

B
al

bí
no

va

Lidická

K
ro

ho

v a

O
lg

y

Havlov é

Nad vinicí

Útulná

Že livecká

o.
K

am
pa

S
ko

ka
n

s
k

á

Li
sa

bo
ns

ká

Nosická

D
o

b
ro
čo

v
ic

ká

U
M

rá

zovk y

N

a d Ondřejovem

Musilova

Urbano va

H
avlínova

Jaurisova

Jirča

Vla
ši

m
s k

á

Na Věnečku

H
lá

vk
ův

m
.

Vr
ch

l ic
ké

ho
sa

d
y

Kaňkova

Ja
rn

ík
ov

a

Rabasova

Mend e

lova

Rozárč i n a

V
es

la
řs

ký
 o

.

N a d Výšin

k
o

u

Talichova

Tilschové

Na vrcholu

H
a

so
va

ř

Nerudova

Beníškové

V koutě

U
kn
ěž

sk
é louky

U kolonie

Pod hradbami

B
e

lg
ická

Ostrovní

Neklanova

Na Š pitálce

Běže

ck á

Na usedlosti

Na Klimentce

Grafická

N
a

Z
e

m
a

n
ce

Michnova

Podjavorinské

R
e

vo
lu
čn

í

V
e

S
m

eč
ká

ch

U
 m

od
ré školy

Pálkařská

Nad Tejnkou

D
rt

in
ov

a

Na malém klínu

Pod Zemankou

L
o

u
n

sk ýc h

Pod Havránkou

Krátká

F
il m

a ř
s

ká

S
tro

u
p

ežn
ick

é
h

o

Do Píšovic

P

od stanicí

Ke c
č

Varhulíkové

V
e

ve
rk

o
va

Z
dibská

V
o

b
o

rs
k

é
h

o

Na bělidle

Souběžná IV

Bítovská

Roudnická

Pajerova

Nad
Klik

ovkou

Komornická

Česká

Klo
kn

er
ov

a

Klíčanská

Goetheho

P
o

d
D
ěk

a
nk

ou

Š
p

á
lo

va

dová

Úhlavská

Verdunská

P
o

d
je

zd

Na krutci

N
a

K
a

r lovce

Nedvězská

N
a

H
ub

álce

S
ka

ln
í

P
evnostní

K
luči

nám

S
á

za
v

sk
á

S
tu

d
e

nt
sk

á

Oldřichova

Tatarkova

B
e
čv

á
řo

va

Stře mchov á

U tvrze

Selská

Magnitogorská

K
e

Š
tv

a
n

ici

V Hájích

Ch ud eni

c ká

osenská

V zahradách

C
ílkova

Smotlachova

S
trážn

í

Chab

ařo
vická

Ke

K
lim

en
tce

K
otorská

H
anusova

Jaselská

Houdova

Bořanovická

Z
a

valem

Velké K
u

n
ra

t i cké

Nad obcí I

U branek

Ve
studeném

R
o
ha

n
ský o

.

Na
Neklance

Pivovarnická

A
m

e
rická
Va

rša
vská

H
vožďanská

U
Kam

ýku

Stýblova

Matúškova

V Ondřejově

N
a líše

U Uranie

Vyžlovská

M aje
rsk

é
ho

S
everní I

Vlkova

Dunovského

Z
a in

valid
ovn

ou

B
a

ra
n

o
v

a

Novákových

Š
u

m
a

vs
ká

Nad koupadly

C
h

rp
o

vá

Řehořova

Štěchovická

Jeřábová

Na pře
sypu

K
u

ř

Záhřebská

ř

S
pá

le
ná

Čihákova

M
iku

lo
va

P
o dka

p
lič

kou

U druhé baterie

Odlehlá

Na Farkáně IV

U

Klikovky

Nad

Libří

Pod
M

lýnkem

F
rýdla

ntská

H
av

lo
vic

ké h
o

T
á

b
oritsk á

B
la

ni
ck

á

Nad cementárnou

Souběžná I

K otočce

N
a

zá
stře

lu

V
p

l á
n

i

T
hám

ova

F
ra

n
tiš

k
a

 K
říž

k
a

Bě
lo

ce
rk

e
v

s
k

á

kr
á

l e
V

á
c l

a
v a

IV
.

P
ol

ed
ní

Žernovská

Španě
lská

Pplk. Sochora

Dlouhá

Kartouzská

Bachova

Duškova

Nad Zlíchovem

V křo
vin

ác
h

Doubravčická

K aplanova

Nad Pekařkou

V zahradní čtvrti

V
ítkova

Ve
svahu

Kavkazská

Vozová

P
ařížská

Vzdušná

K
vá

p
e

n
ce

N
o

vá Povltavská

B
o
čn

í
I I

E
liá

šo
va

K Rybníčků
m

U
Výsta

viště

Karlův m.

K Dalejím

Na Babě

Svobodova

Pod Bohd alc

e m I

Na lánech

Spiritka

P oupětova

Naskové

R
už

inovsk á

N
a

K
n

ížce

Na výsluní

B
rechto

va

Větrušická

NaK
on

v ářce

K
a

ra
so

v
a

Generála Píky

N
a

C
ikorce

Úvoz

Svatoslavova

Kateř in
ská

Souběžná II

Apolinářská

N
o

v
o

b
orská

Lumiérů

Högerova
O

st
ru
ži

no
vá

Korandova

S.K. Neumanna

P
a

rt
yz

á
ns

ká

Ta

uss
igova

Na Žvahově

T
há

ku
ro

va

Štorchova

Květinková

Na ostro
hu

K
e

K
a

t eřinkám

Hybernská

K
há

jo
vn
ě

Loosova

V Zátiší

U studánky

Leopoldova

K Libuši

P
o

d
H

ybšmankou

Mrštíkova

U Vojtěšky

Převoznická

Junácká

Českolipská

Dolnojirčanská

Dvořeckého

Na Císařce

S
u

d
o

m
ěřsk

á

Mukařovská

Nad obcí II

V

třešňo
vce

Bulharská

K
výzkum

ným
ústavů

m

Nad úpadem

S
p

o
rt o

v
n

í

Slavínského

Přípotoční

Vojtova

Na lysině

Bílči
cká

P
la

m
ín

ko
vé

L
e

h
á

ro
v

a

Dykova

Bešťákova

Senohrabská

Vlašská

Souběžná III

Kytlická

Vilím
ovská

Š
íf

a
řs

ká

B
u

d
e
čs

ká

Veltru
ská

Jasná II

Herrmannova

Povodňová

Pod Habro
vo

u

Něm

čická

Křen ická

Kaplická

Polská

U seřadiště

Služeb

V Podbabě

Tř
eb

or
ad

ic
ká

Te

ch
n

o
lo

g
ic

k á

Pod

Peka
řko

u

Nad Ohradou

N
a

K
o

t lá
řc

e

Krejčího

Ú
je

z
d

Ukrajin ská

Jana Masaryka

Na rozdílu

sk
é

Podle
Ka čerova

UMalvazinky

K Orionce

U kombinátu

U Slovanky

R
ybalkova

Nad Palatou

Prů
ho

ni
ck

á

K
Zelené louce

Zak
rytá

Pod ka
šta

ny

Izraelská

Plynární

Albertov

Na Šutce

Šermířská

Na krčs ké stráni

Vodičk
ov

a

Mašatova

S
o

lid
a

ri
ty

Habrová

M
a

sa
ryk o

v
o

n
á

bř.

Vítovcova

Pražs
kého

Na rovinách

Na jelenách

Klapálkova

U krbu

Ke Stírce

Přístavní

Vladivostocká

Žitná

Pod
K

otlářko
u

P
ob
ře
žn

í
ce

st
a

Zdíkovská

N
a

s lu
p

i

Na lhotech

Zelená

Ječná

Pod C
hodove

m

Jesenická

Bulovka

Na bateriích

H
u

d
ečk

o
v

a

Pod Kavalírkou

N
a
 J

a
ro

vě

Klíčovská

Pod
višň

ov
kou

Římská

Švédská

H
ab

ar tic
ká

S
to

up
aj

íc
í

Nad Santoškou

Slovenská

P
od K

rčským
 lese

m

Brandlova

Letohradská

V Štíhlách

U páté baterie

Branický m.

Pod farou

Heldova

Kutvirtova

Ve struhách

Bartoškova

Benešovská

O
s

a
d

n
í

Ú
va

ls
ká

U
S

an
to

š
k

y

Kandertova

Novostrašnická

Klimentská

Na dolinách

Jelení

Šlikova

Karosářská

U průhonu

N
ad

Krá
lovs

k ou oborou

Sněženková

H
erbenova

Nad hradním vodojemem

Nikoly Vapcarova

U vinných sklepů

Africká

S
ta

r o
lá

z
e
ňs

ká

Horská

Drahobejlova

U Ladronky

Nad úžlabinou

Národní

V Rybníčkách

M
ar

iá
ns

ká

Prokopova

Loj
ov

ic
ká

U nákladového nádra
ží

Sink ulova

Pomořanská

Ke Kotlářce

B
ure

šova

Na dračkách

Ondříčk
ova

Kopeckého

K
r o

u
zo

va

Hnězdenská

Na Krocínce

Točitá

Ku nd rat ka

Jurkovičova

K

jelenám

T
vr

d
é

ho

Sdr
už

en
í

Vodnická

Kou nic ká

Olšanská

Sušická

Vrbenského

Jičín
ská

Paťanka

Káranská

Nad Vavrouškou

Na Hanspaulce

Kafkova

Mazurská

Na Hutmance

N
a

d
 B

e
lá

ri
í

N
a

pa
d

e
s

á
t é

m

Lopatecká

Polygrafická

Kubelíkova

Chuchelská

Sibeliova

Nad pískovnou

Jahodnická

Jih
ozá

padní IV

V
 h

á
ji

Milevská

Na Zátorc
e

Mariánské hradby

Čínská

Š
tě

pařská

L
o
n
d

ýn
sk

á

Pacovská

Na Slovance

Kostelní

L
u

k
e

š
o

v
a

P
e

tro
h

ra
d

ská

Strojnická

Baarova

Na valech

Jilmová

28. pluku

Kubišova

P od Kro
cí

nko
u

V
ým

o
lova

Dolínecká

Mokřansk

á

Za
drahou

Dvorecká

Na dlouhém lánu

Na stráži

U krčské vodárny

Pikovic

ká

Bohdalec

Vyskočilova

Nad Kazankou

Dvouletky

Čiklova

Durychova

átová

Butovická

Před nádražím
Blažim

ská

B
eladova

Přemyšlenská

Nad
lesním divadlem

S
vo

rn
o

s
ti

U
krč

ského nádraží

Tusarova

Š
tě

r b
o

h
o

ls
ká

Bubenské nábř.

Dejvická

T
h

o
m

a
y

e
ro

va

Na lysinách

Voc
tá
řo

va

Nad zámečkem

Strančická

Sady na Klíčově

K topírně

Francouzská

Litvínovská

Nad Krocínkou

8. listopadu

Werichova

V

Hodkovičkách

Pod Harfou

Matě jská

K Žižkovu

Mezivrší

K
e

st
áč

ír
ně

Ž

Xaveriova

Klikatá

Pod vodárenskou věží

Olbrachtova

Jateční

J a
lo

d
vo

rs
ká

Ve Lhotce

Voskovcova

Husitská

Le
tň

an
sk

á

Křesomyslova

Královická

N
a 

V
es

el
í

Puchmajerova

Kovanecká

Č
uprova

Š
tě

pá
ns

ká

D
ře

včická

Mezi sklady

Dvořákovo nábř.

Veletržní

K Zeleným domkům

Hostivařská

Na Třebešíně

Pod Žvahovem

Na květnici

Průběžná

Terron
ská

N
a

Václavce

N
a

Š
ťá

h
la

vce

H
o

rň
á

te
ck

á

Pod lipami

Šrobárova

Atletická

V ladech

Na Truhlářce

U Blaženky

Nad Vršovskou horou

Na dlouhé
mezi

Donovalská

Jablonecká

Ohnivcova

Vrchlického

Opletalova

Ve Střešovičkách

Kolejní

K les u

Na vinobraní

Na viničních horách

S
u

lická

Údolní

Tomanova

Tomanova

Z
ako

uřilova

Na Petynce

K
V

er
ne

rá
ku

Dobronická

Květnového vítězství

Hviezdoslavova

Poustka

Mánesova

Z ár ub o
v

a

Mirovická

V podzámčí

ří

Na Větrově

Bajkalská

V úžlabině

Kodaňská

N
a

o
včíně

Lovosická

Korunní

Dělnická

Jahodová

U
K

u
n

rat ického lesa

Šárecká

M
e

zi
ch

uc
he

ls
ká

Na vyhlídce

7
. kvě

tn
a

N
a

 M
a

n
in

á
ch

Na výspě

Ita
ls

ká

C
h
ils

k
á

Libeňský m.

K
rčs

ká

M
a

le
bná

Za

mosty

U
Č

eských
loděnic

Ocelářská

Glinkova

Veleslavínská

F
re

y
o

va

D
av

íd
ko

va

Františka
K

a
d

le
c

e

Nad Klíčovem

pkova

Litoměřická

N
a

Pankráci

Sekaninova

Povltavská

B

Jankovcova

C
hodovská

T
áb

or
sk

á

Velvarská

U
 dubu

Lamačova

Na hroudě

P
ujm

a
nové

Pod Hrachovkou

Pobřežní

Čakovická

Na hřebenech

II

Lhotecká

Pod Krejcárk
em

M
e

dkova

V Šáre cké m
údolí

Povltavská

Jabloňová

nábř. Kapitána Jaroše

W
ils

on
ov

a

P
o

d
b

a
b

sk
á

5. května

V
ýstaviště

Pražačka

K
d
ů

Trojská

Trojská

K
o

m
u

n
a

rd
ů

Za elektrárnou

P
od

ol
sk

é 
ná

bř
.

R
oztylská

Na Balkáně

Švehlova

U trati

Práčská

Českomoravská

B
ranická

Na Balkáně

Ja
n

a
 Ž

e
livs

ké
h

o

Jinonická

R
abakovská

Střešovická

Střešovická

Křižíkova

M
e

zi
v

o
d

a
m

i

Radimova

Peroutkova

Ke Klíčovu

Holečk
ova

K
je

ze
ru

N
a

d
Š

á r
ko

u

Pražská

K
říž

o
v

á

Bělehra
dská

Ď
áblická

Přetlucká

U plynárny

Vrbova

D

oupovská

A
rg

e
n
tin

sk
á

V Holešovičkách

Spo ř ilovská

Vodácká

Pod
altánem

Lo
dž

s

Novovysoča
nská

D
o

b
říš

sk
á

Š
tú

ro
va

Nuselská

Antala Staška

Tiskařská

Cukrovarni cká

Cukrovarnická

Kladenská

Prokopské údolí

Branická

Le
g

e
r o

v a

V
ko

ry
t e

c
h

P
e

tř ín
s

k
é

sady

Na dlážděnce

C
ís

a
řs

ká
 lo

uk
a

U
továren

U plynárny

Na Ořechovce

Záběhlická

Pod altánem

Výstavní

Klánova

Ke
Sm

íchovu

Práčská

Spojovací

Na hvězdárně

Slivenecká

Le
ge

ro
va

Zelený pruh

Hlavní
Türkova

Ryšavého

Švehlova

Střížk
ovská

Pod novým lesem

Jeremenkova

Císařský
o.

N
a

pí
sk

á
ch

Hošťálkova

P
ark

Přáte
l st ví

lce

Nad vodovodem

Teplárenská

Jeseniova

K Horkám

T

uls ká

S
az

eč
sk

á

To ž

Prosecká

P
ro

se
ck

á

Rohanské nábř.

Kolbeno va

Vinohradská

Vinohradská

Zenklova

Libere
cká

Libere
ck

á

N
ádražní

N
á

d
ra
žn

í

Malešická

Střelničná

K Pazderkám

Jeseniova

Ohradní

K
H

rnčířů
m

Türkova

S
ta

r o
ch

o
do

vská

Kbelská

Kbelská

M
o

d
řa

n
s k

á

Li
be

re
ck

á

Vysočanská

Vysočanská

Malešická

Rohanské nábř.

Zbr
asl

av
sk

á

M
od
řa

ns
ká

M
o

d
řa

n
sk

á

Vršovická

Vršovická
U

bře
h

u

Poděbradská Poděbradská

Podbělohorská

V

aníčko
va

Na
strži

Na strži

Slezská

Slezská

Ruská

Ruská

Mírového hnutí

Počernická

Č
e

r
ná

Pod stadiony

Černokostelecká

Milady
Horákové

nábř. Edvarda Beneše

Zálesí

Černokostelecká

Prosecká

Podbělohorská

Novodvorská

Form
anská

Patočkova

Patočkova

Trojská

Na záhonech

raji

Pernerova

Biskupcova

U
zá

bě
hlického

zá
m

ku

Budějovická

Budějovická

Mírového
hnutí

Evropská
Evropská

Československéh
o

e
xil u

V

dol
in
ě

Smolkova

Zátišská

R
yb

n
á

H
or

om ě

ř i
c

k
á

F

a
b

iá

n o
v

a

Jižní spojka

V
in

ič
n

á

á

Š
ikm

á

Letenské sady

B
er

a
no

vý
ch

Na Petřinách

Gene

Hlubočepská

M
ich

elská

K

B
ar

ra
nd

ov
u

Horo
m
ěř

ic
ká

K
belská

M

e
zi

lá
n

y

Plzeňská Plzeňská

Plzeňská

Čimická

D
ěč

ín

sk
á

V olšinách

P
ra

vá

Herrova

U lisu

P
od

ol
sk

á

Moskevská

V
lt

a
v a

n
ů

V
lta

va
nů

R
adl

ic
ká

Radlická

N
ovodvorská

Počernická

Bělo
horská

Bě lohorská

R
ř

Čes

A da
m

o
v

s
k

á

Sokolovská

Koněvova

Koněvova

Sokolovská

K
o

tlá
řk

a

Opatovská

Opato
vs

ká

Srbínská

R
oz

to
ck

á

N
o

rs
ká

N
č

Želetavská

Evropská

Jižní spojka

U
 B

ru
sn

ic
e

Sládkovičova

S
tr

a
ko

n
ic

ká

Českobrodská

Sokolovská

N
a

lá
vc

e

K
 B

o
tiči

Podlise
m

Sámova

U
Palaty

Z

a
pova

ů

Mladoboleslavská

Žirovnická

Im
ry

ch
o

v

a

Zach
o

va

x
ilu

5. května

5. května

V
a

l e
n

to

va

Stříbrského

H
y

a
c

in

t

o
vá

Mládeže

N
e

kv
a

si
lo

va

U

schodů

Z
a

sk
a lk ou

5. května

U
m

l ý
n

a

S
tředo

vá

Pivoň ková

Šatrova

V
ídeň

ská

Jižní spojka

Ji
žn

í
sp

o
jk

a

V
ídeňská

Jižní spojka

Na sl atin
ách

Buková

Mezi p
o

t o

k y

Jižní spojka

Jižní spojka

K
Barra

ndovu

P
rů

m
y
sl

ov
á

Parléřova

B
rně

n
sk

á

Brněnská

Brněnská

dlická

H

o
st

ýn
sk

á

Tomíčkova

K Závěrc e

S
tra

ko
ni

ck
á

S
tra

ko
ni

ck
á

Rytířova

potská

išň
ovk

a

Jižní spojka

S
tr

a
ko

n
ic

k
á

Lib
ušská

Vřesová

S
taň

k o
va

S
tr

a
k

o
n

i c
k á

S
tr

a
ko

n
ic

ká

Libu

V
re

m
ízku

Barra
ndovs

ká

H
au

sm
a

n
n

o
va

Sečsk
á

Mezilesní

Želivka

Z
á

to
p

ko
va

Ledvin
ova

K

lip
ám Mim

oňs
ká

Podnádražní

Z
á

p
o

to
čn

í

G
d

aň

D
iv

a
d

e
ln

í

U tenisu

Bělč ická

Pohořelec

Luk avského

U dráhy

K
u

n
ic

ká

P
li

c kova

P
o

lja
n

o
vo

va

D
u

b
n

ick á

Kolá torova

U
 V

o
ja

nky

Hrusic

ká

U Ryšánky

Rakovského

M
a

k
yt

a

M
e

zipolí

Vpřístavu

Si l

urská

H
rd

loře
z

s
k

á

Če rč
a

n
s

ká

U
H

a
d

o
v

k y

Š
tu

lcova

N
a

Jabloňce

P
avlíkova

N
a 

lo
u
ži

P
a

r o
p

la
ve

b
ní

V

ratislavova

Rosečská

H
rá

s
ké

h
o

N
a

Dobešce

N
a

S
ed

l iš
t i

K
le

s
o

p
a

r k
u

Lu
m

ír
ov

a

Krynická

Kozlovská

H
o

rá
č k

o
va

U

vo d
á

rn
y

N
a

Je
te

lce

Ke
Hlásce

Ju
n

g
m

a
n

n
o

v
a

Bassova

K
o

z í

Svahová

S
a

ra
to

vs
k

á

V

alčíkova

O
blou

ko
v á

K
ro

up
o

va

Pod Táborem

ouli

U č
ňo

vská

Smrčkova

oveská

M
e

n
cl

o
va

U Trezorky

Strašnická

V

y še

hr ad
sk

á

Do Klukovic

Zvěřinova

C
h

a
b

e
rsk

á

Nad
Okrouhlíkem

Adlero
va

Kopalo
va

Pod Kesne
rk

o
u

U
Sluncové

Za Strahove m

Klamovk a

Uškols
k

é

za
hrady

Nad

P
a
ťa

n
ko

u

K B
ohn

icí
m

Jílovská

V rovinách

Hradešínská

Jednořadá

N
u

se
ls

k
ý 

m
.

Pražského povstání

D
o ln

o
krč sk á

U družstva Prá
ce

Malešický
park

K
e

pl
e

ro
va

Na Topolce

Podvinný mlýn

Lohniského

Na

břehu

Krhanická

Sk loněná

Na křiv
ce

Na vrs tvách

Mě
šic

ká

Renoirova

K
 s

íd
liš

ti

Ke hřbitovu

N
a

po
m

ez
í

Strahovská

K
Haltýři

Ba rtá k o
v

a

K

R

yšánc
e

V
parku

Te
pl

ick
á

N
ad

ka
p

l i čk o
u

Č cká

Hurbanova

S
t ř

e
le

ck
ý

o
.

P
e

ly
ňk

o
vá

Pod Syc hro ve

m
I

N
ad

V
in

n
ým

p
o

to
kem

Obvodová

C
ho

lu
pi

ck
á

urešova

Hornomlýnská

Zdiměřická

Š
ko

lní

N
ad Lom

em

N
a P

lacích

V
 P

evnosti

k Matěji

0 1 20,5
km

Zdroj dat: IPR Praha 2017
Podkladová data © IPR Praha
www.geoportalpraha.cz

vinice Pod Vyšehradem

Vyšehradská kapitula

Svatováclavská vinice

vinice Máchalka

Svatojánská vinice

vinice sv. Kláry 

vinice Baba

vinice pod Strahovským klášterem

vinice Salabka 

NKP Vyšehrad
Staré purkrabství

vinice Grébovka 
vinice Albertov

Modřanská vinice 


